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Depuis cinq ans, Éclairage Innovadel se 
spécialise dans la distribution de produits 

d’éclairage au DEL. Nous nous démarquons par 
notre créativité et notre audace. 

 
Innovadel se distingue par la performance et la 
sécurité des produits et leur implication à une 

infinité de projets. Le résidentiel, le 
commercial, l’architectural et l’industriel, 

rien ne vient à bout de nous. 

Innover, dépasser les limites, assurer un produit 
et un service de qualité font partie de nos 

priorités. 

Notre série ACCESSOIRES est le complément 
parfait de nos produits d’éclairage.

Laissez-vous charmer par nos différents 
accessoires!
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12V

Transformateur 12VDC 

Fiche murale 120V et connecteur DC en sortie

Puissances disponibles de 12 à 75 watts pour le 12 volts

Puissances disponibles de 60 watts pour le 24 volts

Pour commander

TRANS                 -                12VC                  -                     12W
12V : 12 volts

24V : 24 volts

12W : 12 watts

24W : 24 watts

36W : 36 watts

48W : 48 watts

60W : 60 watts

75W : 75 watts

TRANS : Série Transformateur

LES TRANSFORMATEURS

24V

Les dimensions

12 W

24 W

36 W

48 W

60 W

75 W

Watts Longeur Largeur Hauteur 

89 mm

96 mm

120 mm

120 mm

120 mm

133 mm

51 mm

45 mm

51 mm

52 mm 

53 mm

58 mm

32 mm

28 mm

32 mm

32 mm

33 mm

30 mm

TRANS-12VC
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12V 24V

LES TRANSFORMATEURS DIRECTS

12V

Transformateur 12VDC à branchement direct 

Puissance 30 watts, 12 volts DC

Pour commander

Transformateur 12VDC à branchement direct 

Puissance 200 à 350 watts

Disponible en 12 et 24 volts

Pour commander

TRANS             -             DIR            -            12VC              -              30W

12VC : 12 volts 30W : 30 watts

75W : 75 watts 

TRANS : Série Transformateur DIR: Branchement direct

TRANS             -              DIR              -              12VC              -              200W

12VC : 12 volts

24VC : 24 volts

200W : 200 watts

350W : 350 watts

TRANS : Série Transformateur DIR: Branchement direct

Les dimensions

200 W

350 W

Watts Longeur Largeur Hauteur 

212 mm

230 mm

100 mm

115 mm

50 mm

50 mm

TRANS-DIR-12VC

TRANS-DIR-12VC

Les dimensions

30 W

75 W

Watts Longeur Largeur Hauteur 

162 mm

59 mm

59 mm

57 mm

18 mm

31 mm
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LES TRANSFORMATEURS GRADABLES

12V

Transformateur 12VDC gradable 120 V

Branchement direct en entrée 120V et en sortie 12 V gradable

Puissances disponibles de 30 à 150 W

Pour commander

TRANS             -            GRAD              -            12VC              -               30W
12VC : 12 volts 30W : 30 watts

60W : 60 watts

150W : 150 watts

TRANS : Série Transformateur GRAD : Option gradable

Les dimensions

30 W

60 W

150 W

Watts Longeur Largeur Hauteur 

210 mm

210 mm

239 mm

52 mm

52 mm

52 mm

45 mm

45 mm

48 mm

TRANS-GRAD-12VC

LES GRADATEURS COMPATIBLES

IN-6674-P0W			    	   IN-DSL06-1LZ			      	      IN-VPE06-1LZ

IN-IPL06-10Z				      IN-DDMX1-BLZ
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LES GRADATEURS

EN OPTIONS 

Gradateur pour DEL
12 V 
Capacité de 100 W

GRAD-A GRAD-B

Gradateur pour DEL
12 V 
Capacité de 60 W
Unipolaire ou 3 voies

GRAD-FGRAD-D

Gradateur à télécommande tactile
12 V
Capacité de 72 W

Gradateur tactile
12 V
Capacité de 96 W
Disponible en noir ou en blanc

Boitier de contrôle pour gradation 
multi-zones
12 V / 144 W

Télécommande 4 zones  
pour gradation
Compatible avec GRAD-MULTI

GRAD-MULTI TELE-GRAD-MULTI

Support pour télécommande

SUPPORT-TELE CONT-WIFI

Pont WI-FI 
Pour contrôle à distance
IOS, Android
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LES CONTRÔLEURS RVB

LES CONTRÔLEURS BX-RVB

EN OPTIONS

Support pour télécommande

SUPPORT-TELE CONT-WIFI

Pont WI-FI 
Pour contrôle à distance
IOS, Android

CONT-INT-RVB-C CONT-INT-RVB-F

CONT-BRVB-MULTI TELE-BRVB-MULTI

Boitier de contrôle pour RVB et 
BX-RVB
12 V / 288 W
24 V / 576 W

Télécommande 4 zones pour RVB 
et BX-RVB
Compatible avec  
CONT-BRVB-MULTI

Contrôleur RVB
Avec télécommande tactile à radio 
fréquence
12 V / 216 W

Contrôleur mural RVB tactile
12 V / 216 W
Disponible en noir ou blanc
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LES AMPLIFICATEURS GRADABLES

LES AMPLIFICATEURS RVB

AMPLI-GRAD

Amplificateur pour gradation
12 V / 120 W

Amplificateur 
12 V / 144 W

Amplificateur 
24 V / 576 W

AMPLI-RVB-A

AMPLI-B-RVB-A
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LES INTERRUPTEURS

INTER-TACT-CINTER-TACT- B

Interrupteur / Gradateur tactile
Encastrable ou de surface
12 V / 24 W

Interrupteur / Gradateur tactile
Encastrable
12 V / 24 W

INTER-INFRA-B INTER-INFRA-C

Interrupteur infrarouge
Encastrable ou de surface
12 V / 24 W

Interrupteur infrarouge double
Encastrable ou de surface
12 V / 24 W

Contact de porte mécanique
12 V / 100 W

CONT-PORTE

DETECT-MOUV-A

Détecteur de mouvement 
Encastrable ou de surface
12 V / 24 W 

DETECT-MOUV-B

Détecteur de mouvement double
Encastrable ou de surface
12 V / 24 W 

INTER-MOUV

Interrupteur infrarouge
Encastrable ou de surface
12 V / 24 W
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LES CONNECTEURS

LES FILS

CON-DC-MALE CON-DC-FEM

Connecteur DC rond mâle Connecteur DC rond femelle

Fil interconnexion avec connecteur 
DC rond 1 mètre ou 2 mètres

Fil diviseur avec connecteur DC 
rond 1 entrée, 2 sorties

Fil diviseur avec connecteur DC 
rond, 1 entrée, 3 sorties

Fil basse tension
2 brins

Fil basse tension 
3 brains pour l’éclairage
Calibre : 14, 16 ou 18

Fil basse tension
4 brins pour l’éclairage
Calibre 16 ou 18

Fil basse tension 
5 brains pour l’éclairage
Calibre : 16 ou 18

FIL-DC FIL-DIV-2

FIL-DIV-3 FIL-2-PL

FIL-3-PL FIL-4-PL

FIL-5-PL

FIL-CON-DC-MALE

Fil avec connecteur DC rond mâle

FIL-CON-DC-FEM

Fil avec connecteur DC rond 
femelle




